Мунпципальпое казенное учреждение г,Астрахаци
<Астраха нский городской архив>

(МКУ г. Астрахани <<АГА>)

прикАз

м "l/

О продлении действия мер
по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благопоrrлия

В целях ремизации Указа Президента РФ от 28,04,2020 N 294 "о
продлении действия мер по обеспечению саяитарно-эпидемиологического

благопо.гтуrия населения на территории Российской_ Ф_едерации в связи с

рч"rроф*"rr"м новой коронавирусной инфекrrии (CovID-l 9)"

IIРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 06.05.2020 по 08.05,2020 вкпючительно нерабочие дни с

сохранеIrием за работниками зарабопtой платы,

2. На период с 06.05.2020 по 08.05.2020:

2.1. Утвердить перечень должностей работников МКУ г, Астрахани <АГА>,

обеспечивающих функционирование учреждения и организацию

исполнен}r,{ срочных порг{ений органов власти (Приложение Nчl),

2.2. Утвердить перечень дол)fiостей работников МКУ г, Астрахани (АГА),

дJlя которых устанавливаются нерабочие дни с сохранением заработной

платы (Приложение No2).

2.3. Муниципальному бюджетному учреждению г, Астрахани <<Щентр

бу*a-rер"поaо обслуживания м},ниципдlьных учреждений>

производить выплаry заработной платы сотрудникам мку
a. A"rp*u", <<Астраханский городской архив> в обычном размере,

"оrор"rй ""
оar.о"ится к выходным или нерабочим праздничным дням,

2.4. Приостановить работы по обсrryживанию граждан в читальньж залах и

личный прием граждан,

2.5. Рабоry с юридическими и физическими лицами по испопнению их

aurrpo"ou и служебных писем организовать посредством электронной

почты, с послед).ющим досылом ответов по почте России,

3. Сторожам и сотруднику ооо (чоО <<Монарх>> проявJU{ть повышенн}lо

бдительность, доtryск в здание сотрудников МКУ г, Астрахани

((Астраханский городской архив)) осуществлять ToJlbKo на основании

письменного или лично отданного указания директора учреждения

4. Разместить приказ на сlранице МКУ г, Астахани <Астраханский

городской архив> в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего прика:}а оставляю за собой,

,l/4z
,Щирекmр О' / Н,А. Леонтьева